

Bredenoord A/S
Norgesvej 6C, 7100 Vejle

Annual report
2023

Company reg. no. 32 45 12 92

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 15 April 2024.

Jaap Fluit
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

Page

Reports

- 1 Management's statement
- 2 The independent practitioner's report

Management's review

- 4 Company information
- 5 Management's review

Financial statements 1 January - 31 December 2023

- 6 Accounting policies
- 11 Income statement
- 12 Balance sheet
- 14 Statement of changes in equity
- 15 Notes

Company information

The company	Bredenoord A/S Norgesvej 6C 7100 Vejle
	Company reg. no. 32 45 12 92 Established: 17 September 2009 Financial year: 1 January 2023 - 31 December 2023
Board of directors	Cornelis Rudolf Maria Verhoeven Brian Vangsgaard Nielsen Jaap Fluit
Managing Director	Jaap Fluit
Auditors	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Parent company	Bredenoord International B. V.

Management´s review

Description of key activities of the company

Like previous years, the activities are trade and service, leasing and related activities.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 9.214.845 against DKK 7.482.187 last year. Income from ordinary activities after tax totals DKK 1.073.641 against DKK 790.174 last year.

Management considers the net profit for the year satisfactory.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gross profit	9.214.845	7.482.187
1 Staff costs	-7.408.375	-6.185.222
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-363.444	-229.885
Other operating expenses	0	-45.976
Profit before net financials	1.443.026	1.021.104
Other financial income	68	248
Other financial expenses	-58.099	-42.132
Pre-tax net profit or loss	1.384.995	979.220
Tax on net profit or loss for the year	-311.354	-189.046
Net profit or loss for the year	1.073.641	790.174
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	1.073.641	790.174
Total allocations and transfers	1.073.641	790.174

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Non-current assets		
Plant and machinery	3.958.880	1.089.277
Total property, plant, and equipment	<u>3.958.880</u>	<u>1.089.277</u>
Deposits	238.125	238.125
Total investments	<u>238.125</u>	<u>238.125</u>
Total non-current assets	<u>4.197.005</u>	<u>1.327.402</u>
Current assets		
Raw materials and consumables	1.403.164	947.773
Total inventories	<u>1.403.164</u>	<u>947.773</u>
Trade debtors	5.688.034	3.149.285
Work in progress for the account of others	1.833.443	1.026.230
Receivables from group enterprises	0	2.130.542
Income tax receivables	143.722	16.954
Other receivables	52.195	0
Prepayments	179.440	179.028
Total receivables	<u>7.896.834</u>	<u>6.502.039</u>
Cash and cash equivalents	<u>2.271.415</u>	<u>1.414.412</u>
Total current assets	<u>11.571.413</u>	<u>8.864.224</u>
Total assets	<u>15.768.418</u>	<u>10.191.626</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Equity		
Contributed capital	500.000	500.000
Retained earnings	7.721.144	6.647.503
Total equity	8.221.144	7.147.503
 Provisions		
Provisions for deferred tax	165.000	0
Total provisions	165.000	0
 Liabilities other than provisions		
Prepayments received from customers	471.013	517.228
Trade creditors	1.361.533	500.376
Payables to group enterprises	2.658.851	0
Other payables	2.890.877	2.026.519
Total short term liabilities other than provisions	7.382.274	3.044.123
 Total liabilities other than provisions	7.382.274	3.044.123
 Total equity and liabilities	15.768.418	10.191.626

2 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2022	500.000	5.857.329	6.357.329
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>790.174</u>	<u>790.174</u>
Equity 1 January 2023	500.000	6.647.503	7.147.503
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>1.073.641</u>	<u>1.073.641</u>
	<u>500.000</u>	<u>7.721.144</u>	<u>8.221.144</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	6.607.776	5.530.890
Pension costs	675.963	573.027
Other costs for social security	44.306	37.395
Other staff costs	<u>80.330</u>	<u>43.910</u>
	<u>7.408.375</u>	<u>6.185.222</u>
Average number of employees	<u>13</u>	<u>11</u>

2. Contingencies

Contingent liabilities

Rental obligation

The company has entered into rental agreements with a notice of termination for 6 months. On 31. december 2023, the rental obligation amounts to DKK 365.625.

Leasing obligation

The company has entered into leasing agreements which will run for the next 36 month. On 31. december 2023, the lease obligation amounts to DKK 361.977.